

Změna stavby č. ZBV 5.6 Závěrečné ZBV - doměrky 001

Stavba: **1519.3070777MBU - STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 2**

Objekt: **SO 001 - u2.1-1 - ÚSEK 2.1 - km 0,0-0,685**

Rozpočet: **[SO 001] - u2.1-1 - ÚSEK 2.1 - km 0,0-0,685**

Objednatel: **Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -288 565,60 Kč

DPH: -60 598,76 Kč

Cena s DPH: -349 164,36 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV 5.6

Rozpočet: [SO 001] - u2.1-1 - ÚSEK 2.1 - km 0,0-0,685

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 001 u2.1-1 - ÚSEK 2.1 - km 0,0-0,685						-288 565,60
91 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-286 492,85
93	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	KUS	-7,000	955,51	-6 688,57
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
94	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	KUS	-7,000	620,60	-4 344,20
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
95	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	KUS	-7,000	16,05	-112,35
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
90	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	KUS	-3,000	1 149,18	-3 447,54
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
89	40445632	informativní značky směrové IS1d, IS2d, IS3d, IS4d, IS19d 1350x500mm	KUS	-2,000	1 769,78	-3 539,56
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
83	553915-1	Trubkové zábradlí v.1,3m včetně nátěru	M	-1,000	3 060,20	-3 060,20
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
100	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	M	-44,000	280,98	-12 363,12
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
102	59227723	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	KUS	-38,400	49,11	-1 885,82
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
86	911-1	Vodící lišta - včetně montáže na sloupky svodidla ze stany k cyklostezce	M	-312,000	428,00	-133 536,00
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
82	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	M	-1,000	214,00	-214,00
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
87	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	-13,000	107,00	-1 391,00
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
92	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	KUS	-7,000	930,90	-6 516,30
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
96	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	M	-1 400,000	35,45	-49 630,00
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
97	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	M2	-3,000	283,55	-850,65
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
98	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-168,000	280,12	-47 060,16
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
101	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	M	-17,200	689,15	-11 853,38
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				

Položky změny stavby č. ZBV 5.6

Rozpočet: [SO 001] - u2.1-1 - ÚSEK 2.1 - km 0,0-0,685

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9-4 Opěrná gabionová stěna 2 - dl. 405m						-2 072,75
117	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	M	-5,000	129,68	-648,40
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
116	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-5,000	284,87	-1 424,35
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				